
 

 

Oblastní charita Chrudim   tel.: +420 603 808 850  Provozní konto: 6063338524/0600 
IČO: 434 98 485                            e-mail: info@charitachrudim.cz  Příspěvkové konto: 251177206/0600 
Sídlo: Školní náměstí 56   web: www.chrudim.charita.cz SWIFT: AGBACZPP  
537 01 Chrudim          Facebook: CharitaChrudim  IBAN: CZ57 0600 0000 0060 6333 8524 

 
Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky č. ev.: 8/1-04-706/1996 ze dne 30. 10. 1996. 

 
 

PŘIHLÁŠKA 
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR OBLASTNÍ CHARITY CHRUDIM 2025 

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE: 
termín konání: 4.8–9.8 2025 / 11.8–15.8 2025 / 7.00-16.00            
místo konání: Sokolovna Slatiňany – Tyršova 431 
vedoucí tábora 1.termín: Klára Svobodová (775 770 714) a Zdena Lebdušková (775 264 253) 
vedoucí tábora 2.termín: Klára Bubeníková (732 381 888) a Lenka Korejtková (732 464 609) 
 
cena příměstského tábora: 6000 Kč /dítě 
 
PRO VEŘEJNOST: MAX. 20 DĚTÍ 
Věk dětí od 5let do 12 let 
  
Cena zahrnuje stravu 3x denně (oběd, 2x svačina), doprava na výlet a další náklady, související se zajištěním 
programu. Cena nezahrnuje vstupné a doplňkové občerstvení (zmrzlina 30kč/vstup atd.) Prosíme rodiče, 
aby děti měly v případě potřeby denně kapesné. 
 
Podklady k platbě: Táborový poplatek uhraďte na bankovní účet: 6063338524/0600 s uvedením variabilního 
symbolu-číslo faktury (která, Vám bude zaslána na email) nebo v hotovosti u paní Petry Beránkové – 
ekonomické oddělení na adrese Školní náměstí 56 v Chrudimi, nejpozději do 30.června 2025. 
 
Storno poplatek: Pokud bude dítě z jakéhokoliv důvodu odhlášeno z tábora do 1.července 2025, storno 
poplatek činí 50 % z celkové částky. V případě kratšího období se poplatek nevrací. 
Zákonný zástupce se zavazuje, že odevzdá v den začátku tábora 4. srpna 2025 

• čestné prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti, který je nedílnou součástí této přihlášky 
zaslaný v příloze  

 
DALŠÍ INFORMACE: 

• Doporučujeme doma nechat mobily a další elektrotechniku, řetízky a jiné cennosti. Za tyto předměty 
Oblastní charita Chrudim neručí.  

• Během příměstského tábora budou pořizovány fotografie, které Vám pak budou na vyžádání po 
skončení tábora zaslány. 

• Děti, které budou po obědě spát, si přinesou karimatku, deku a polštářek.  
• Prosíme, aby si děti přinesly staré tričko na výtvarné tvoření, přezuvky a podepsanou lahev na pití 

tyto věci budou po celou dobu tábora ponechány na táboře. 
• Rozdělení dětí do skupin určuje vedoucí tábora, dle věku dětí. 

mailto:info@charitachrudim.cz
http://www.chrudim.charita.cz/


 

 

Oblastní charita Chrudim   tel.: +420 603 808 850  Provozní konto: 6063338524/0600 
IČO: 434 98 485                            e-mail: info@charitachrudim.cz  Příspěvkové konto: 251177206/0600 
Sídlo: Školní náměstí 56   web: www.chrudim.charita.cz SWIFT: AGBACZPP  
537 01 Chrudim          Facebook: CharitaChrudim  IBAN: CZ57 0600 0000 0060 6333 8524 

 
Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky č. ev.: 8/1-04-706/1996 ze dne 30. 10. 1996. 

 
1. Účastník tábora 
jméno a příjmení: ……………………………………………………………….věk :………………… 

datum narození: …………………………….. RČ: ……………………………………Pojišťovna: ………………………………….. 

bydliště: ……………………………………………….  

příchod dítěte/ v kolik hodin………………odchod dítěte/  v kolik hodin .................. 

Bude dítě chodit domů samo?   ANO    NE 

Vyčká na doprovod (zákonný zástupce či pověřená osoba)   
Prosíme, uveďte jména osob, které mohou dítě vyzvedávat a jejich kontaktní údaje: 

 

2. Účastník tábora 

jméno a příjmení: ……………………………………………………………….věk :……………………… 

datum narození: …………………………….. RČ: ……………………………………Pojišťovna: ………………………………….. 

bydliště: ……………………………………………….  

příchod dítěte/v kolik hodin………………odchod dítěte/v kolik hodin .................. 

Bude dítě chodit domů samo?   ANO    NE 

Vyčká na doprovod (zákonný zástupce či pověřená osoba)   
Prosíme, uveďte jména osob, které mohou dítě vyzvedávat a jejich kontaktní údaje: 

 

3. Účastník tábora 

jméno a příjmení: ……………………………………………………………….věk:…………………… 

datum narození: …………………………….. RČ: ……………………………………Pojišťovna: ………………………………….. 

bydliště: ……………………………………………….  

příchod dítěte/v kolik hodin………………odchod dítěte/v kolik hodin .................. 

Bude dítě chodit domů samo?   ANO    NE 

 

Vyčká na doprovod (zákonný zástupce či pověřená osoba)   
Prosíme, uveďte jména osob, které mohou dítě vyzvedávat a jejich kontaktní údaje: 

 

 

 

 

mailto:info@charitachrudim.cz
http://www.chrudim.charita.cz/


 

 

Oblastní charita Chrudim   tel.: +420 603 808 850  Provozní konto: 6063338524/0600 
IČO: 434 98 485                            e-mail: info@charitachrudim.cz  Příspěvkové konto: 251177206/0600 
Sídlo: Školní náměstí 56   web: www.chrudim.charita.cz SWIFT: AGBACZPP  
537 01 Chrudim          Facebook: CharitaChrudim  IBAN: CZ57 0600 0000 0060 6333 8524 

 
Firma je zapsána v rejstříku právnických osob Ministerstva kultury České republiky č. ev.: 8/1-04-706/1996 ze dne 30. 10. 1996. 

 

 

Prosíme o informaci, co má/nemá rádo Vaše dítě: 

 
 
 
 
Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě/děti na příměstský tábor Oblastní charity Chrudim.  
 
Originál přihlášky a další dokumenty prosím odevzdejte na adrese Školní náměstí 56 v Chrudimi nejpozději 
do 30. 6. 2025, buď do rukou (p. Aleš Stoupa), nebo je vhoďte do poštovní schránky v obálce s nadpisem 
PŘIHLÁŠKA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR. 
 
Rodiče (zákonní zástupci):  
 
jméno matky (zákonného zástupce): 

 

………………………………………………………………, tel.: …………………………...  
 
E-mail:………………………………………………………….                                      Podpis ………………………………….…………. 
 
 

 

jméno otce (zákonného zástupce): 

 

………………………………………………………………, tel.: ……………………….……  
 
E-mail:…………………………………………………………..                                      Podpis …………………………………………….. 
 
 

mailto:info@charitachrudim.cz
http://www.chrudim.charita.cz/

